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Zator, dnia 29.11.2022r.
DI.271.9.2022

Dotyezy: postgpowania nr DL271.9.2022 pn.: ,,Budowa ujecia wody z rzeki Skawy wraz z infrastruktura
w m. Zator”™

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zamieszcza poniZej pytania oferenta i udzielone
odpowiedzi, dotyczaca tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia, oraz inne informacje niezbedne do
sporzadzenia 1 zlozenia oferty.

Pytanie nr 1.

Prosimy o udostgpnienie dokumentacji geologiczno-ingynierskiej dla preedmiotowego zadania wskazanej w
opisie technicznym projekiu ujgeia,

Odpowiedz

Zamawiafgey udostepnia dokumentacie geologiczno-infynierskg w zalgczeniu do niniefszego pisma

Pytanie nr 2.

Prosimy o dodanie pozyeji dotyczgee] rozpar obudowy ze Scianek szezelnych pod zbiomiki S-1 1 8-2 oraz
przedstawienie szezegohu ich montazu,

Odpowiedz

Zeodnie z zapisami SIWZ - rozdzial XVI. SPOSOB OBLICZENIA CENY pkt 3 koszt rozparcia nalezy
wwzglednic w kosziach ogdlnveh. Rozwigzanie fechniczne sposobu rozparcia i jego moniazu zostanie
uszezegadowione na etapie wykonawsfwa.

Pytanie nr 3.

Prosimy o wskazanie pozyc)i rozliczeniowej dla ogrodzenia tymezasowego,

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ - vozdzial XVI. SPOSOB OBLICZENIA CENY phit 3 koszt ogrod=enia
Ivmezasowego palen budowy naley wwzelednic w kosztach ogdlnyveh.

Ogrodzenie tymezasowe o wysokosei 0.5 m wynikafgee z Decyzji Burmistrza Zatora o Srodowiskowveh
uwarunkowaniach dotvezy plotkdw herpetologicznvel i zostala zawarte w pkt. 7 przedmiaru ,, Budowa ujecia
wady z rzeki Skawy - przedmiar - cz. Budowlana ™

Pytanie nr 4,

Prosimy o potwierdzenie ogrodzenia tymezasowego o wysokodei 0,5 m wskazanego w SWZ,

Odpowied#

Ogrodzenie tymezasowe o wisokosci 0,5 m wynikajgee z Decyzfi Burmistrza Zatora o srodowiskowveh
wwarunkowaniach dotvezy plotkéw herpetolagicznveh i zostala zawarte w pkt. 7 przedmiaru ., Budowa ujecia
wody 2 rzeki Skawy - przedmiar - cz. budowlana ™,

Pytanie nr 5.

Prosimy o informacje czy Wykonawca bedzie mogl zastosowad ogrodzenie systemowe zamiast siatki o wys,
0,5 m.

Odpowiedz

Do ogrodzenia terenu budowy mozna stosewad ogrodzenie systemowe.

Ogrodzenie o wysokodci 0,5 m stanowi element chronigey zwierzeta przed mozliwoscig przedostania sig w
ahszar robdt | stanowi odrebne zabezpieczenie terenn budowy wynikajgee z decvzii administracvinveh



Pytanie nr 6.

W dziale 4 Przedmiaru robot brakuje pozycji dot. wykonania samej studni/zbiorika 5-1. Prosimy o dodanie
pozyeji.

Odpowiedz

Wykonanie samej studni 5-1 przewidziano w poz. nr 1 w ezgscl sanitarnef przedmiaru §f. w przedmiarze pn.
L Przedmiar wjecie Zator-cz. sanitarna ™’

Pytanie nr 7.

W Przedmiarze robot w dziale STUDNIA S2- ZBIORNIK znajdujg sic opisy dotyczgce studni S-1. Prosimy
o korekte,

Odpowicdz

W przedmiarze robot ,, Budowa ujecia wody z rzeki Skawy - preedmiar - cz. budowlana” w dziale nr §
STUDNIA 52- ZBIORNIK apisy w ktorveh wystepuje opis dot. studni -1 dotvezg studni 5-2. Powyisze
dotvezy tresci opisdw w pozyvejach 97 100 103 We Zamawiajgeego powyzsze nie wymaga korekiv - przy
zachowaniu zasadniczef tresci opisu pozyvefi oraz ilosci i jednosiki nie bedzie traktowane jako Mad w
zloZonej ofercie.

Pytanie nr 8.

W nawigzaniu do odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 28.11.2022 r. (pyt. 2 1 3) zwracamy si¢ z prosha o
informacijg jak powinien wygladaé kosztorys sktadany do przetargu wraz z oferia?

Odpowied#

Zgodnie z zapisami SIWZ - X1V, OPIS SPOSOBU PREYGOTOWANIA OFERTY pkt 2 ppkt 8 — kosziorys
ofertowy uproszczony

Pytanie nr 9.
Czy kosetorys skbadany wraz z oferta moze bvé w wersji uproszezone)?
Odpowiedz

Tak.
Signed by /
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